
30. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 2. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:37:58Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHÖN, MaikeW1.(953)1

00:38:14Run of Colours Promoteam1978SCHNEIDER, MarcoM401.(952)2

00:38:26LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM451.(3107)3

00:38:4225 Minutes1970RÖSLER, DenisM452.(3120)4

00:39:301992HILLER, LukasM1.(898)5

00:39:44SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, ChristianM402.(3159)6

00:39:53Run Squad CGN1984GASPER, DennisM301.(3124)7

00:40:131969GRAW, BorisM453.(3196)8

00:40:38TuS Köln rrh.1973RIEBSCHLÄGER, JörgM454.(3121)9

00:40:46Superpunk1969KRÄKER, ThorstenM455.(3114)10

00:40:49Run Squad CGN1976VAN DILLEN, TobiasM403.(964)11

00:41:041972HIERHOLZEN, StephanM456.(3118)12

00:41:591979MÜLLER, KaiM351.(929)13

00:42:4525 Minutes1967ENGELHARDT, KaiM501.(3119)14

00:43:22LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM457.(932)15

00:43:56TV Refrath1968HARTMANN, FrederikM502.(3108)16

00:44:10DauerLaufVerein1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(895)17

00:44:141972FANTE, MarinM458.(3127)18

00:44:47andare sport1982DE WALS, RobertM352.(862)19

00:45:2325 Minutes1980HELLEBUSCH, TimoM353.(3110)20

00:45:42ERGO sports Köln1964MERMET, FrankM503.(926)21

00:45:57Team Erdiner1966EISERMANN, StephanM504.(3160)22

00:45:581987HERBERS-MÜLLER, MeikeW302.(896)23

00:46:26ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, OliverM302.(3180)24

00:47:21ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM459.(969)25

00:48:09Eidechsen Runners1972KNIEPS, RolandM4510.(3125)26

00:48:161969NEULAND, RalfM4511.(3115)27

00:48:221950WINKLER, BennoM651.(3174)28

00:48:441982GORES, NicolaiM354.(884)29

00:49:361979WONG, KariantoM355.(978)30

00:49:40ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM2.(956)31

00:49:54Run of Colours Promoteam1962MARTENS, JörnM551.(925)32

00:49:56ASG Elsdorf1975KÖNIGS, ThomasM404.(3183)33

00:49:57andare sport1971SAUERBAUM, ValeskaW451.(950)34

00:49:58ERGO sports Köln1967KAISER, StephanM505.(912)35

00:50:32TSV Bayer Dormagen1946CONRAD, JürgenM701.(3122)36

00:50:51LLG80 Nordpark Köln1958DÖRING, UweM601.(870)37

00:50:591969VOGEL, JörgM4512.(968)38

00:51:221967WIERK, AndreasM506.(3106)39

00:51:50ASV Süchteln1994SPOERER, MikeM3.(958)40

00:52:451950KERSTING, FriedelM652.(3126)41

00:52:49ERGO sports Köln1961ELBLE, MaxM552.(873)42

00:52:55TFG 1878 Köln-Nippes1956MICHEL, KlausM602.(927)43

00:53:07LLG80 Nordpark Köln1972BINSFELD, LydiaW452.(854)44

00:54:02Butzweilerhof Frontrunner1976OMAR, SabryM405.(933)45
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30. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 2. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:54:101963OTTE, StefanM553.(934)46

00:54:26FC Weidenhausen1980HAßLER, ChristophM356.(888)47

00:54:361978KOLVENBACH, AnjaW401.(919)48

00:54:371990BREUER, DariaW2.(859)49

00:54:381969BEDNARZ, RalfM4513.(852)50

00:55:001965HOFER-SKALIKS, JörgM507.(3153)51

00:55:101990HERWIX, AnnaW3.(897)52

00:55:1025 Minutes1971MISSENBERGER, MarcoM4514.(3117)53

00:55:551965HILPERT-JANSSEN, ThomasM508.(3167)54

00:56:251981CASTILLO, AlbertoM357.(861)55

00:56:46Run of Colours Promoteam1975EßER, TamaraW402.(874)56

00:57:071952LAMSFUß, UlrichM653.(923)57

00:57:081982WAZOK, KatharinaW351.(3191)58

00:57:46andare sport1956SYKES, JohnM603.(963)59

00:57:54andare sport1972HOFMANN, OliverM4515.(903)60

00:58:391981PILLEN, MarcelM358.(935)61

00:58:401984DÖRDELMANN, SaraW303.(3194)62

00:59:441967DREES, JuttaW501.(871)63

00:59:52SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM554.(3123)64

01:00:34TV Altendorf-Ersdorf1956WEBER, AngelaW601.(973)65

01:00:521989PÖTTGEN, AndreasM4.(3080)66

01:01:19Lauftreff Jürgen Cremer1965BLOCHER, EberhardM509.(856)67

01:01:251997BOHMEIER, BiancaW U231.(857)68

01:01:27andare sport1989WANGLER, RebekkaW4.(972)69

01:02:221985WINTER, LeonieW304.(3116)70

01:02:461952STICKER, ElisabethW651.(3111)71

01:04:351965SCHUBERT, SabineW502.(3105)72

01:05:35andare sport1982LOTERO, TubaW352.(924)73

01:05:371976WALLENEIT, GabyW403.(971)74

01:05:40uniquetraining1949BIRK, VolkerM654.(855)75

01:06:09ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM406.(858)76

01:11:321993BREUER, RamonaW5.(860)77

01:13:45andare sport1976HOFMANN, KirstenW404.(904)78

01:18:20Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM702.(3109)79

01:19:05Team Erdinger Alkoholfrei1958BREUER, NorbertM604.(3198)80
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30. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 2. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:37:58Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHÖN, MaikeW1.(953)1

00:44:10DauerLaufVerein1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(895)2

00:45:581987HERBERS-MÜLLER, MeikeW302.(896)3

00:49:57andare sport1971SAUERBAUM, ValeskaW451.(950)4

00:53:07LLG80 Nordpark Köln1972BINSFELD, LydiaW452.(854)5

00:54:361978KOLVENBACH, AnjaW401.(919)6

00:54:371990BREUER, DariaW2.(859)7

00:55:101990HERWIX, AnnaW3.(897)8

00:56:46Run of Colours Promoteam1975EßER, TamaraW402.(874)9

00:57:081982WAZOK, KatharinaW351.(3191)10

00:58:401984DÖRDELMANN, SaraW303.(3194)11

00:59:441967DREES, JuttaW501.(871)12

01:00:34TV Altendorf-Ersdorf1956WEBER, AngelaW601.(973)13

01:01:251997BOHMEIER, BiancaW U231.(857)14

01:01:27andare sport1989WANGLER, RebekkaW4.(972)15

01:02:221985WINTER, LeonieW304.(3116)16

01:02:461952STICKER, ElisabethW651.(3111)17

01:04:351965SCHUBERT, SabineW502.(3105)18

01:05:35andare sport1982LOTERO, TubaW352.(924)19

01:05:371976WALLENEIT, GabyW403.(971)20

01:11:321993BREUER, RamonaW5.(860)21

01:13:45andare sport1976HOFMANN, KirstenW404.(904)22
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30. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 2. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:38:14Run of Colours Promoteam1978SCHNEIDER, MarcoM401.(952)1

00:38:26LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM451.(3107)2

00:38:4225 Minutes1970RÖSLER, DenisM452.(3120)3

00:39:301992HILLER, LukasM1.(898)4

00:39:44SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, ChristianM402.(3159)5

00:39:53Run Squad CGN1984GASPER, DennisM301.(3124)6

00:40:131969GRAW, BorisM453.(3196)7

00:40:38TuS Köln rrh.1973RIEBSCHLÄGER, JörgM454.(3121)8

00:40:46Superpunk1969KRÄKER, ThorstenM455.(3114)9

00:40:49Run Squad CGN1976VAN DILLEN, TobiasM403.(964)10

00:41:041972HIERHOLZEN, StephanM456.(3118)11

00:41:591979MÜLLER, KaiM351.(929)12

00:42:4525 Minutes1967ENGELHARDT, KaiM501.(3119)13

00:43:22LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM457.(932)14

00:43:56TV Refrath1968HARTMANN, FrederikM502.(3108)15

00:44:141972FANTE, MarinM458.(3127)16

00:44:47andare sport1982DE WALS, RobertM352.(862)17

00:45:2325 Minutes1980HELLEBUSCH, TimoM353.(3110)18

00:45:42ERGO sports Köln1964MERMET, FrankM503.(926)19

00:45:57Team Erdiner1966EISERMANN, StephanM504.(3160)20

00:46:26ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, OliverM302.(3180)21

00:47:21ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM459.(969)22

00:48:09Eidechsen Runners1972KNIEPS, RolandM4510.(3125)23

00:48:161969NEULAND, RalfM4511.(3115)24

00:48:221950WINKLER, BennoM651.(3174)25

00:48:441982GORES, NicolaiM354.(884)26

00:49:361979WONG, KariantoM355.(978)27

00:49:40ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM2.(956)28

00:49:54Run of Colours Promoteam1962MARTENS, JörnM551.(925)29

00:49:56ASG Elsdorf1975KÖNIGS, ThomasM404.(3183)30

00:49:58ERGO sports Köln1967KAISER, StephanM505.(912)31

00:50:32TSV Bayer Dormagen1946CONRAD, JürgenM701.(3122)32

00:50:51LLG80 Nordpark Köln1958DÖRING, UweM601.(870)33

00:50:591969VOGEL, JörgM4512.(968)34

00:51:221967WIERK, AndreasM506.(3106)35

00:51:50ASV Süchteln1994SPOERER, MikeM3.(958)36

00:52:451950KERSTING, FriedelM652.(3126)37

00:52:49ERGO sports Köln1961ELBLE, MaxM552.(873)38

00:52:55TFG 1878 Köln-Nippes1956MICHEL, KlausM602.(927)39

00:54:02Butzweilerhof Frontrunner1976OMAR, SabryM405.(933)40

00:54:101963OTTE, StefanM553.(934)41

00:54:26FC Weidenhausen1980HAßLER, ChristophM356.(888)42

00:54:381969BEDNARZ, RalfM4513.(852)43
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30. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 2. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:55:001965HOFER-SKALIKS, JörgM507.(3153)44

00:55:1025 Minutes1971MISSENBERGER, MarcoM4514.(3117)45

00:55:551965HILPERT-JANSSEN, ThomasM508.(3167)46

00:56:251981CASTILLO, AlbertoM357.(861)47

00:57:071952LAMSFUß, UlrichM653.(923)48

00:57:46andare sport1956SYKES, JohnM603.(963)49

00:57:54andare sport1972HOFMANN, OliverM4515.(903)50

00:58:391981PILLEN, MarcelM358.(935)51

00:59:52SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM554.(3123)52

01:00:521989PÖTTGEN, AndreasM4.(3080)53

01:01:19Lauftreff Jürgen Cremer1965BLOCHER, EberhardM509.(856)54

01:05:40uniquetraining1949BIRK, VolkerM654.(855)55

01:06:09ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM406.(858)56

01:18:20Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM702.(3109)57

01:19:05Team Erdinger Alkoholfrei1958BREUER, NorbertM604.(3198)58
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30. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 2. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:39:301992HILLER, Lukasgesamt5.(898)1

00:49:40ERGO sports Köln1991SONNTAG, Frankgesamt31.(956)2

00:51:50ASV Süchteln1994SPOERER, Mikegesamt40.(958)3

01:00:521989PÖTTGEN, Andreasgesamt66.(3080)4

SENIOREN M30
00:39:53Run Squad CGN1984GASPER, Dennisgesamt7.(3124)1

00:46:26ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, Olivergesamt24.(3180)2

SENIOREN M35
00:41:591979MÜLLER, Kaigesamt13.(929)1

00:44:47andare sport1982DE WALS, Robertgesamt19.(862)2

00:45:2325 Minutes1980HELLEBUSCH, Timogesamt20.(3110)3

00:48:441982GORES, Nicolaigesamt29.(884)4

00:49:361979WONG, Kariantogesamt30.(978)5

00:54:26FC Weidenhausen1980HAßLER, Christophgesamt47.(888)6

00:56:251981CASTILLO, Albertogesamt55.(861)7

00:58:391981PILLEN, Marcelgesamt61.(935)8

SENIOREN M40
00:38:14Run of Colours Promoteam1978SCHNEIDER, Marcogesamt2.(952)1

00:39:44SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, Christiangesamt6.(3159)2

00:40:49Run Squad CGN1976VAN DILLEN, Tobiasgesamt11.(964)3

00:49:56ASG Elsdorf1975KÖNIGS, Thomasgesamt33.(3183)4

00:54:02Butzweilerhof Frontrunner1976OMAR, Sabrygesamt45.(933)5

01:06:09ERGO sports Köln1976BOTT, Alexandergesamt76.(858)6

SENIOREN M45
00:38:26LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt3.(3107)1

00:38:4225 Minutes1970RÖSLER, Denisgesamt4.(3120)2

00:40:131969GRAW, Borisgesamt8.(3196)3

00:40:38TuS Köln rrh.1973RIEBSCHLÄGER, Jörggesamt9.(3121)4

00:40:46Superpunk1969KRÄKER, Thorstengesamt10.(3114)5

00:41:041972HIERHOLZEN, Stephangesamt12.(3118)6

00:43:22LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt15.(932)7

00:44:141972FANTE, Maringesamt18.(3127)8

00:47:21ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, Timogesamt25.(969)9

00:48:09Eidechsen Runners1972KNIEPS, Rolandgesamt26.(3125)10

00:48:161969NEULAND, Ralfgesamt27.(3115)11

00:50:591969VOGEL, Jörggesamt38.(968)12

00:54:381969BEDNARZ, Ralfgesamt50.(852)13

00:55:1025 Minutes1971MISSENBERGER, Marcogesamt53.(3117)14

00:57:54andare sport1972HOFMANN, Olivergesamt60.(903)15
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30. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 2. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:42:4525 Minutes1967ENGELHARDT, Kaigesamt14.(3119)1

00:43:56TV Refrath1968HARTMANN, Frederikgesamt16.(3108)2

00:45:42ERGO sports Köln1964MERMET, Frankgesamt21.(926)3

00:45:57Team Erdiner1966EISERMANN, Stephangesamt22.(3160)4

00:49:58ERGO sports Köln1967KAISER, Stephangesamt35.(912)5

00:51:221967WIERK, Andreasgesamt39.(3106)6

00:55:001965HOFER-SKALIKS, Jörggesamt51.(3153)7

00:55:551965HILPERT-JANSSEN, Thomasgesamt54.(3167)8

01:01:19Lauftreff Jürgen Cremer1965BLOCHER, Eberhardgesamt67.(856)9

SENIOREN M55
00:49:54Run of Colours Promoteam1962MARTENS, Jörngesamt32.(925)1

00:52:49ERGO sports Köln1961ELBLE, Maxgesamt42.(873)2

00:54:101963OTTE, Stefangesamt46.(934)3

00:59:52SC Fortuna Köln1960WURDA, Wernergesamt64.(3123)4

SENIOREN M60
00:50:51LLG80 Nordpark Köln1958DÖRING, Uwegesamt37.(870)1

00:52:55TFG 1878 Köln-Nippes1956MICHEL, Klausgesamt43.(927)2

00:57:46andare sport1956SYKES, Johngesamt59.(963)3

01:19:05Team Erdinger Alkoholfrei1958BREUER, Norbertgesamt80.(3198)4

SENIOREN M65
00:48:221950WINKLER, Bennogesamt28.(3174)1

00:52:451950KERSTING, Friedelgesamt41.(3126)2

00:57:071952LAMSFUß, Ulrichgesamt57.(923)3

01:05:40uniquetraining1949BIRK, Volkergesamt75.(855)4

SENIOREN M70
00:50:32TSV Bayer Dormagen1946CONRAD, Jürgengesamt36.(3122)1

01:18:20Cologne Allblacks1947FEIGE, Manfredgesamt79.(3109)2

FRAUEN
00:37:58Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHÖN, Maikegesamt1.(953)1

00:54:371990BREUER, Dariagesamt49.(859)2

00:55:101990HERWIX, Annagesamt52.(897)3

01:01:27andare sport1989WANGLER, Rebekkagesamt69.(972)4

01:11:321993BREUER, Ramonagesamt77.(860)5

JUNIORINNEN U23
01:01:251997BOHMEIER, Biancagesamt68.(857)1

SENIORINNEN W30
00:44:10DauerLaufVerein1985HENNEKEN, Claudia Mariagesamt17.(895)1
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30. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 2. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:45:581987HERBERS-MÜLLER, Meikegesamt23.(896)2

00:58:401984DÖRDELMANN, Saragesamt62.(3194)3

01:02:221985WINTER, Leoniegesamt70.(3116)4

SENIORINNEN W35
00:57:081982WAZOK, Katharinagesamt58.(3191)1

01:05:35andare sport1982LOTERO, Tubagesamt73.(924)2

SENIORINNEN W40
00:54:361978KOLVENBACH, Anjagesamt48.(919)1

00:56:46Run of Colours Promoteam1975EßER, Tamaragesamt56.(874)2

01:05:371976WALLENEIT, Gabygesamt74.(971)3

01:13:45andare sport1976HOFMANN, Kirstengesamt78.(904)4

SENIORINNEN W45
00:49:57andare sport1971SAUERBAUM, Valeskagesamt34.(950)1

00:53:07LLG80 Nordpark Köln1972BINSFELD, Lydiagesamt44.(854)2

SENIORINNEN W50
00:59:441967DREES, Juttagesamt63.(871)1

01:04:351965SCHUBERT, Sabinegesamt72.(3105)2

SENIORINNEN W60
01:00:34TV Altendorf-Ersdorf1956WEBER, Angelagesamt65.(973)1

SENIORINNEN W65
01:02:461952STICKER, Elisabethgesamt71.(3111)1
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